
 Congrès 2023 – Orford 

 

Le Congrès 2023 de l’APAVECQ, qui se déroulera les 8 et 9 juin 2023 à l'hôtel 
Estrimont Suites & Spa à Orford, est le moment de l’année où les animatrices et 
animateurs de vie spirituelle et d’engagement communautaire (AVSEC) prennent 
un temps ensemble. Formations, conférences, réseautage, échanges ou 
partages, le congrès annuel est l’occasion par excellence de se ressourcer pour 
les AVSEC. 

Le congrès débutera vers 9h le jeudi 8 juin. S'il est possible pour vous d'arriver la 

veille, vous pourrez profiter de l'endroit et le réseautage n'en sera que meilleur. 

Adresse de l’hôtel : 44, avenue de l’Auberge, Orford (Québec) J1X 6J3 

 

 

Prix : 

Inscriptions Jusqu’au  29 avril 2023 À partir du  30 avril 2023 
Tâche / statut Membres Non-membres Membres Non-membres 

75 % à 100 % 205$ 470$ 215$ 485$ 
50 % à 74 % 145$ 360$ 150$ 375$ 
0 % à 49 % 125$ 330$ 135$ 345$ 
Étudiants 45$ 330$ 60$ 345$ 
     
Forfait repas 180$ 230$ 180$ 250$ 

 

 
Prix de la chambre d’hôtel : 169$ par nuit en occupation simple ou double. 
Vous pouvez réserver dès maintenant et ce, jusqu’au 7 mai 2023. Après cette 
date, les tarifs augmenteront. Réservation par téléphone au 1-800-567-7320. 
 
Politique en cas d’annulation :  
Jusqu’au 29 avril 2023, 85 % des frais d’inscription seront remboursés.  
Du 30 avril au 7 mai 2023, 75 % des frais d’inscription seront remboursés.  
À partir du 8 mai 2023, 40 % des frais d'inscription seront remboursés.  
 
Jusqu’au 20 mai 2023, la totalité des frais de repas sera remboursée.  
 
À partir du 25 mai 2023, aucun remboursement ne sera possible.  

 

 

 

 


